Надежная защита от сверхтоков
Для неавтоматической коммутации и защиты от сверхтоков цепей переменного тока
номинальным напряжением до 690 В и номинальной частотой 50 Гц.
Широкий ассортимент
Низкие потери мощности за счет
применения современных
материалов
Удобство монтажа
и эксплуатации
Возможность присоединения
медных и алюминиевых
проводников
Предохранители-выключатели-
разъединители ПВР IEK®
Преимущества предохранителей-выключателей-разъединителей
ПВР IEK®
www.iek.ru IEK GROUP в соцсетях
Особенности конструкции предохранителей-выключателей-
разъединителей ПВР IEK®
Удобный монтаж элементов
защиты от сверхтоков.
Полный комплект
метизов для установки
и присоединения проводников.
Пластиковые детали корпуса
из стеклонаполненного
полиамида.
Контактные выводы
из высококачественной
электротехнической меди
с нанесенным защитным
покрытием.
 Число полюсов: 3.
 Максимальное рабочее напряжение:
690 В.
 Максимально допустимый ток короткого
замыкания: 50 кА.
 Номинальный тепловой ток Ith:
Базовый габарит ПВР-160 160 А
Базовый габарит ПВР-250 250 А
Базовый габарит ПВР-400 400 А
Базовый габарит ПВР-630 630 А
Технические характеристики предохранителей-выключателей-
разъединителей ПВР IEK®
Ассортимент предохранителей-выключателей-разъединителей
ПВР IEK®
Артикул Наименование
SRP-40-3-630 Предохранитель-выключатель-
разъединитель 630А ИЭК
SRP-30-3-400 Предохранитель-выключатель-
разъединитель 400А ИЭК
SRP-20-3-250 Предохранитель-выключатель-
разъединитель 250А ИЭК
SRP-10-3-160 Предохранитель-выключатель-
разъединитель 160А ИЭК
SPR20-3-1-630-185-100 ПВР-1 вертикальный 630А
185мм IEK
SPR20-3-1-400-185-100 ПВР-1 вертикальный 400А
185мм IEK
SPR20-3-1-250-185-100 ПВР-1 вертикальный 250А
185мм IEK
SPR20-3-1-160-185-050 ПВР-1 вертикальный 160А
185мм IEK
SPR20-3-3-630-185-100 ПВР-3 вертикальный 630А
185мм IEK
SPR20-3-3-400-185-100 ПВР-3 вертикальный 400А
185мм IEK
Артикул Наименование
SPR20-3-3-250-185-100 ПВР-3 вертикальный 250А
185мм IEK
SPR20-3-3-160-185-050 ПВР-3 вертикальный 160А
185мм IEK
SPR20D-DK Контакт дополнительный ДК
для вертикального ПВР IEK
SPR20-3-1-630-185-100-V ПВР-1 вертикальный 630А
185мм с V-обр. коннект. IEK
SPR20-3-1-400-185-100-V ПВР-1 вертикальный 400А
185мм с V-обр. коннект. IEK
SPR20-3-1-250-185-100-V ПВР-1 вертикальный 250А
185мм с V-обр. коннект. IEK
SPR20-3-1-160-185-050-V ПВР-1 вертикальный 160А
185мм с V-обр. коннект. IEK
SPR20-3-3-630-185-100-R ПВР-3 вертикальный 630А
185мм c РКСП IEK
SPR20-3-3-400-185-100-R ПВР-3 вертикальный 400А
185мм c РКСП IEK
SPR20-3-3-250-185-100-R ПВР-3 вертикальный 250А
185мм c РКСП IEK